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Kelimeler Benzeyen K. Benzetilen 

1 Kardeşimin yanakları kırmızı bir elma gibi kızarmıştı.   

2 Yaşlı adamın pamuk gibi bembeyaz saçları rüzgârda savruldu.   

3 Fırtınalı deniz, kükreyen bir aslan gibi koca gemiyi sallıyordu.   

4 Odanın içi fırın gibi sıcaktı, nefes almakta çok zorlandık.   

5 Çocukların gözleri gökyüzündeki parlak yıldızlar gibi parlıyordu.   

6 Askerlerimiz cephede çelikten bir duvar gibi düşmana direndi.   

7 Köyün kıvrımlı yolları bir yılan gibi dağın etrafını sarıyordu.   

8 İpek gibi yumuşacık elleriyle minik bebeğin yüzünü okşadı.   

9 O, sevinçten havalara uçan bir kuş gibi özgür hissetti.   

10 Bulaşıkları yıkayan annemin elleri soğuktan buz gibi olmuştu.   

11 Susuzluktan çatlayan topraklar, kuruyan bir çöl gibi görünüyordu.   

12 Bilgi, karanlık yolları aydınlatan fener gibi yolumuzu açar.   
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ETKİNLİK 1: KİŞİLEŞTİRME SANATI 
Aşağıdaki dizelerde insana ait özellikler yüklenerek kişileştirilen (teşhis) varlıkları belirleyip altlarındaki boşluğa yazınız. 

ETKİNLİK 2: BENZETME SANATI 
Benzetme (teşbih) sanatına yer verilen aşağıdaki cümlelerde "Benzeyen" ve "Kendisine Benzetilen" varlıkları bularak 
tablodaki boşluklara yazınız. 

Rüzgâr fısıldadı usulca kulağıma 
Dağlar uykusundan uyandı birden 

Nehirler sevinçle koştu denize 
Bulutlar gözyaşı döktü derinden 

Güneş gülümsedi sabahın köründe 
Papatyalar neşeyle açtı yüzünü 
Serçeler şarkı söyledi dallarda 

Orman dinledi bu güzel türküyü 

Sokak lambası yorgun ve kimsesiz 
Kaldırımlar küsmüş geçen adımlara 

Gece örtmüş üstünü yavaşça 
Şehir dalmış derin bir uykuya 

Ay dede gülümsedi yıldızlara 
Kayıklar neşeyle dans etti suda 

Deniz anlattı eski masalları 
Martılar dinledi büyük bir huşuyla 
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Cümleler Var Yok 

1 Küçük kedi, "Bugün sütümü kim verecek?" diyerek etrafa bakındı.   

2 Rüzgâr çok sert esiyor, ağaçların dallarını acımasızca kırıyordu.   

3 Yaşlı çınar ağacı, "Yıllardır bu tepede yalnız bekliyorum." diye iç geçirdi.   

4 Gökyüzündeki kara bulutlar yağmurun habercisi gibi duruyordu.   

5 Güneş, utangaç bir çocuk gibi beyaz bulutların ardına saklandı.   

6 Tilki, kargaya bakıp "Sesin ne kadar da güzelmiş." diyerek onu kandırdı.   

7 Masadaki kitap, "Beni okuyan herkese yeni dünyalar sunarım." diye fısıldadı.   

8 Minik serçe baharın gelişiyle daldan dala büyük bir sevinçle uçuyordu.   

9 Saati bozulan duvar, "Beni ne zaman tamir edecekler?" diyerek sızlandı.   

10 Kalem, silgiye dönüp "Ben yazarım, sen silersin; ne güzel anlaşıyoruz." dedi.   

11 Yıldızlar gece karanlığında gökyüzünü pırıl pırıl bir elmas gibi süslüyordu.   

12 Cırcır böceği, "Ben bütün yaz şarkı söyledim." diyerek karıncaya dert yandı.   

13 Karlı dağlar, üzerlerindeki o beyaz örtüyle âdeta kış uykusuna dalmış gibiydi.   

14 Aslan kükreyerek "Bu ormanın kralı benim, herkes bana itaat edecek!" diye bağırdı.   
 

 

 

 
 

 

 

Cümleler Sanat Harfi 

1 Küçük kızın gözlerindeki yaşlar parlak bir inci gibi dökülüyordu.  

2 Kırlardaki çiçekler, baharın sıcak gelişini büyük bir sevinçle karşılıyordu.  

3 Çalışkan arı, çiçeğe yanaşıp "Bana biraz bal verir misin?" diye sordu.  

4 Kükreyen deniz, devasa dalgalarını acımasızca kıyıdaki kayalara çarpıyordu.  

5 Odanın içi yanan bir fırın gibi sıcak olunca içeride nefes alamadık.  

6 Ay dede "İyi geceler güzel yeryüzü!" diyerek çocuklara sıcacık gülümsedi.  

7 Mutfaktaki bulaşık makinesi sabaha kadar hiç yorulmadan çalışıp durdu.  

8 Tembel ağustos böceği kış gelince ne yapacağını evinde kara kara düşündü.  

9 Kitaplar, "Bizi okuyan herkese yepyeni ufuklar açarız." diye fısıldar.  

10 Soğuk havadan donan elleri adeta bir buz gibi kaskatı kesilmişti.  

11 Sokak lambaları bu ıssız caddede yalnızlıktan boynunu bükmüş ağlıyordu.  

12 Rüzgâr, "Önüme çıkan her şeyi acımadan savururum!" diye bağırıyordu.  

13 Zavallı tilki, kızgın aslanın karşısında korkudan bir yaprak gibi titriyordu.  

14 Kurnaz kedi, yakaladığı farenin yalvaran sözlerine için için gülüyordu.  

 

ETKİNLİK 3: KONUŞTURMA SANATI 
Aşağıdaki cümlelerde konuşturma (intak) sanatı kullanılmışsa "Var", kullanılmamışsa "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: SÖZ SANATLARINI BULMA (KARMA) 
Aşağıdaki cümlelerde kullanılan söz sanatını bularak kutudaki harflerle eşleştiriniz. 

A. Benzetme   B. Kişileştirme      C. Konuşturma 


